
Uchwała Nr XLVI/457/10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 maja 2010 roku

w sprawie  :  rozpatrzenia  ponownej skargi  na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 i art. 239 – Kodeksu postępowania administracyjnego

po rozpatrzeniu ponownej skargi Pana Piotra Frelicha 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Uznaje za bezzasadną skargę Pana Piotra Frelicha z dnia 10 lutego 2010 roku na działalność 
Dyrektora  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  i  Remontowej  w  Wodzisławiu  Śląskim 
i podtrzymuje swoje stanowisko przyjęte uchwałą Nr XLII/420/10 z dnia 28 stycznia 2010 
roku  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej i Remontowej w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi  skarżącego i Wojewodę Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


